

งานก่อสร้าง งานประสานหรือหากระบบท่อจำหน่าย

รายการเฉลี่ย 7.00

แบบเลขที่ อบต.สป.จ.1/66

หน่วยงานประชาสัมพันธ์ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสีมามูน ผู้ประสานงานราคา นายวิมล หามูของแก้ว ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

เมื่อวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๖

[illegible]

๑๐๖

นางช้อย.....ผู้ประสานงานราคา

(ฝ่ายวินัย หน้าที่ของแม่แก้ว)

អនុរដ្ឋលេខាធិការ

รายการประมาณราคา

แบบ ปร.4แผ่นซี/1

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อถังระบบประปา หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น

งบก่อสร้าง ระบบท่อส่งน้ำดิบ

รายการเลขที่ 6.00

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ อบต.สป.จ.1/66

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่

เมื่อวันที่ กันยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
1.การเดินท่อส่งน้ำดิบจากปากบ่อบาดาลไปยังห้องถังประปา									
1	ท่อ พีวีซี.ยาว 4 ม.เส้น 13.5 dia.2"	145.00	ท่อน	280.37	40,653.65	90.00	13,050.00	53,703.65	ทรัพย์สิน
2	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น๊อตเชื่อมท่อ,ข้ออ,ข้อโค้ง และอื่นๆ	1.00	รายการ	2,032.68	2,032.68	-	-	2,032.68	ราคา 10 สต
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 3"	3.00	ท่อน	2,455.00	7,365.00	-	-	7,365.00	
	รวมเงิน				50,051.33		13,050.00	63,101.33	
	คิดเป็นเงินค่างาน							63,100.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายวินัย หนูทองแก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

รายการประมาณราคา

แบบ บร.44แผ่นที่1/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องระบบประปา หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น

งานก่อสร้าง หอถังสูง ทรงรูปถ้วยคว่ำอยู่ ขนาด 20 ลบ.ม. สูง 20 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลลิบูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลิบูน

หน่วยงานประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิบูน ผู้ประมาณราคา นายอัมย์ หนูทองแก้ว ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

เมื่อวันที่ กันยายน 2566

รายการเลขที่ 5.00  
แบบเลขที่ อบต.สป.จ.1/66

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	(บาท)	
	1.งานดิน								
1.1	ขุดดิน	20.00	ลบ.ม.	-	-	320.00	6,400.00	6,400.00	
1.2	พราหยาบอัดแน่น	3.16	ลบ.ม.	560.75	1,771.97	112.00	353.92	2,125.89	
	2.งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	16.67	ตร.ม.	560.75	9,347.70	133.00	2,217.11	11,564.81	
2.2	ตะปู	4.17	กก.	46.73	194.86	-	-	194.86	
	3.งานคอนกรีต								
2.1	คอนกรีต 1:3:5	1.10	ลบ.ม.	2,196.26	2,415.89	426.00	468.60	2,884.49	
3.1	คอนกรีต 1:2:4 (ใช้ขนาดไม้เนื้อยาว 320 กก./ลบ.ม.)	6.80	ลบ.ม.	2,289.72	15,570.10	327.00	2,223.60	17,793.70	
	4.งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	193.00	กก.	29.48	5,689.64	3.60	694.80	6,384.44	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia.15 มม. (13.87 กก./เส้น)	179.00	กก.	31.50	5,638.50	3.60	644.40	6,282.90	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	11.16	กก.	32.71	365.04	-	-	365.04	
	5.งานฐานราก								
5.1	เสาเข็ม คอกร. ขนาด 0.20x0.20x6.00 ม.รับน้ำหนักตลอดปีไม่น้อยกว่า 4.0ตัน	25.00	ต้น	1,050.00	26,250.00	1,000.00	25,000.00	51,250.00	
	รวมเงิน ยอดยกไป				67,243.70		38,002.43	105,246.13	





รายการประมาณราคา

แบบ ป.ร.40-ต้นที่/2

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างห้องระบบปรับอากาศ หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น				
งานก่อสร้าง	ถักร่องสันเหล็ก			รายการเลขที่	4.00
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลลิปุ่น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี			แบบเลขที่	อบต.สป.จ.1/66
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิปุ่น				
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิปุ่น	ผู้ประมาณราคา	นายวินัย หนูทองแก้ว ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	เมื่อวันที่	กัยายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
	รวมเงิน ยอดยกมา				6,289.26		1,077.14	7,366.40	
5.1	งานอื่นๆ								
	ถักร่องสันเหล็ก ขนาด 7 ลบ.ม./ชม ( 20 ลบ.ม./ชม.พร้อมประสาน	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	ราคาฐานขยายตัว
	ท่อระหว่างระบบ								ผู้ผลิต จ.ราชบุรี
	(พร้อมวัสดุกรวดกรอง,ทรายรองถ่านใต้ภายในถัง)								
	รวมเงิน				44,289.26		1,077.14	45,366.40	
	คิดเป็นเงินค่างาน							45,300.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายวินัย หนูทองแก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

หน่วยงานประชาสัมพันธ์ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเนินสูง  
ผู้ประสานงาน นายนาย หนุ่ยทองแก้ว ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา  
เมื่อวันที่ ๕ กันยายน ๒๕๖๕

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าบริการงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
1	งานรื้อถอนเครื่องสูบลมของเดิม	1	งาน	-	-	-	-	-	
2	สวิตช์น้ำไหล Dia 1/2"	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	ราคากรม
3	อุปกรณ์ประกอบฯ ใส่เก๊า ผ้าพันเกลียว, ข้อต่อเกลียวใน และอื่นๆ	1.00	รายการ	125.00	125.00	-	-	125.00	
4	ท่อเหล็กอบลึงกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 2"	1.00	ท่อน	893.00	893.00	90.00	90.00	983.00	
5	ข้องอเหล็กล้ออบลึงกะสี 45,90 มม. Dia 2"	2.00	ตัว	50.00	100.00			100.00	
6	น๊อตเปลือกล้ออบลึงกะสี Dia 2"	5.00	ตัว	88.00	440.00			440.00	
7	ยูนิยมนเหล็กอบลึงกะสี Dia 2"	2.00	ตัว	276.00	552.00			552.00	
8	เชือกวาล์วทองเหลือง Dia 2"	1.00	ตัว	1,208.00	1,208.00		1,300.00	2,508.00	
9	ประตูลูกบอลอลูมิเนียม Dia 2"	2.00	ชุด	1,199.00	2,398.00			2,398.00	
10	ท่อเหล็กสามทางอบลึงกะสี 2"	1.00	ตัว	200.00	200.00			200.00	
11	สวิตช์น้ำไหล Dia 2"	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00			2,500.00	
12	เทพื้นแกดิลิว	2.00	ม <sup>2</sup>	12.00	24.00			24.00	
13	เจียกโยเยกับแขวนเครื่องสูบน้ำ Dia 5/8"	40.00	เมตร	20.00	800.00			800.00	
	<b>รวมเงิน</b>				<b>11,740.00</b>		<b>1,390.00</b>	<b>13,130.00</b>	
	<b>คิดเป็นเงินค่าจ้าง</b>							<b>13,130.00</b>	

## รายการประมาณราคา

ข้อโครงการ	ก่อสร้างห้องระบบประปา หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น	รายการเลขที่	2.00
งานก่อสร้าง	งานประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	แบบเลขที่	อบต.สป.จ.1/66
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่		
หน่วยงานประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่	ผู้ประมาณราคา นายวินัย หนูทองแก้ว ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา	เมื่อวันที่ กันยายน 2566

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา



(นายวินัย หนูทองแก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา



รายการประมาณราคา

แบบ ป.ร.4-ต้นที่ 1/1

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างหอถังระบบประปา หมู่ที่ 7 บริเวณสระน้ำคลองน้ำเย็น			รายการเลขที่ 3.00	
งานก่อสร้าง	การประปา ระบบ ไฟฟ้าภายใน			แบบเลขที่ อบต.ส.ป.จ.1/66	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านคลองน้ำเย็น หมู่ที่ 7 ตำบลลิ้นปี่ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นปี่				

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	รวมเงิน(บาท)		
	ข.ระบบ ไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)								
1	ปักเสา คสล. ขนาด 4"x4" ยาว 4.00 เมตร	1.00	ต้น	1,250.00	1,250.00	1,000.00	1,000.00	2,250.00	
2	อุปกรณ์โยงยึดสายไฟฟ้า	1.00	ชุด	350.00	350.00	200.00	200.00	550.00	
3	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW - แกมเคลือบพื้นที่หน้าตัด 16 ตร.มม. หรือตามมาตรฐานการไฟฟ้ากำหนด	40.00	เมตร	56.23	2,249.20	20.00	800.00	3,049.20	
4	สายดรออปว้ายค์ ขนาด 2x0.9 mm.	700.00	เมตร	19.43	13,601.00	15.00	10,500.00	24,101.00	
5	อุปกรณ์กันฟ้าผ่านแบบลูกถ้วยติดสายไฟฟ้า	1.00	ชุด	720.00	720.00	100.00	100.00	820.00	
6	ท่อ PVC. ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) dia 3/4"	5.00	ท่อน	50.00	250.00	15.00	75.00	325.00	
7	สายไฟฟ้าทองแดงกลม สายแบนแกนลู่หุ้มฉนวน และหุ้มเปลือกนอก พ.วิ.ช. ทนแรงดัน 300	50.00	เมตร	30.00	1,500.00	13.00	650.00	2,150.00	
รวมเงิน					19,920.20		13,325.00	33,245.20	
คิดเป็นเงินทำงาน								33,200.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

(นายวินัย หนูทองแก้ว)

ผู้ช่วยช่างโยธา

